EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 019/2021
PROCESSO Nº17358/2025.

QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE ANCHIETA-ES E A EMPRESA   F. A. TRANSPORTE E TURISMO 
LTDA ME.

DO OBJETO: prorrogação da vigência por mais 06 (seis) meses .

VALOR: R$ 374.848,95 (Trezentos e setenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais e noventa e cinco 
centavos).

As despesas decorrentes da execução deste Aditivo correrão à conta abaixo especificada:

Secretaria Classificação Funcional Natureza de Despesa Fonte de Recurso Ficha
Secretaria Municipal de
Educação

1236100152216 33903999000 157100010001 2020